SSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

1 119 Preuner, Manfred

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

166

185

170

122

175

125

172

174

181

187

45

124

70

140

52

167

152

154

67

17

56

Erber, Hermann
Schott, Richard
Weinberger, Wolfgang
Schuller, Guinther
Loisel, Rundolf
Kolzer, Andreas
Dobler, Markus

Liebl, Stefan

Lang, Dominik
Oberascher, Markus
Samhaber, Werner
Millner, Christoph
Grabmair, Martin
Meir, Alois

Mulleder, Helmut
Brandstetter, Wolfgang
Dattler, Toni

Linner, Daniel
HasImair, Johannes
Niederlander, Ralph

Heimberger, Roland

HSV Wels

SSV Nibelungen

LHA Linz

HSV Ried

LHA Linz

HSV Ried

LHA Linz

HSV Ried

HSV Ried

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

GSSV

LHA Linz

LHA Linz

HSV Stadl Paura

HSV Stadl Paura

SSV Nibelungen

SLGE Gmund

Drall Austria Comp. Team

SV Bad Zell

GSSV

HSV Steyr HUAK

106,2

104,8

105,2

104,0

104,6

104,4

103,9

103,5

103,8

102,9

104,5

101,9

102,4

100,6

102,6

100,0

100,6

102,2

102,1

104,2

103,0

104,6

106,2

105,6

104.,8

105,0

106,0

104,4

105,8

103,1

1083,7

104,8

103,1

105,8

103,6

105,0

104,6

104,5

103,4

102,0

103,1

102,0

103,8

100,9

105,8

105,1

105,0

105,8

103,5

105,0

102,8

105,0

103,8

103,5

102,8

102,7

104,2

104,5

102,8

105,4

105,8

105,6

104,5

103,4

102,8

103,8

318,2

315,5

315,0

314,8

3141

313,8

312,5

311,6

3113

311,2

310,4

310,4

310,2

310,1

310,0

309,9

309,8

309,8

309,7

309,6

309,6

309,3



SSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

23 132 Steiner, Markus

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

182

139

39

55

30

103

42

53

163

26

159

188

74

138

176

171

19

80

101

165

127

Lindner, Alfred
Lacher, Gerald
Schafleitner, Thomas
Gumpoldsberger, Thomas
Praschl , Hans-Jurgen
Spieler, Alois
Kubesch, Peter
Krempl, Bernhard
Lindinger, Rudolf
Hugelsberger, Horst
Schwarz, Stefan
Mischkulnig, David
Aichhorn, Manuel
Bauer, Manfred
Hagemdller, Karl
Schade, Jirgen

Ohlinger, Ernst

Lux, Martin

Mathe, Michael
Brandl, Thomas

Stiglmayr, Hans-Peter

LHA Linz

HSV Ried

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

HSV Steyr HUAK

Priv. SV Mondsee

HSV Ried

Priv. SV Mondsee

HSV Stadl Paura

Priv. SV Mondsee

SC Offenhausen

SV Bad Zell

Priv. SV Mondsee

LHA Linz

SLGE Gmund

HSV Ried

HSV Ried

HSV Stadl Paura

HSV Steyr HUAk

LHA Linz

LHA Linz

SC Offenhausen

103,9

105,2

103,6

102,8

101,9

102,7

101,8

100,8

101,5

101,3

102,2

101,3

100,7

102,7

103,0

99,6

103,8

102,3

100,7

102,8

103,6

103,5

102,8

102,9

1011

108,0

103,3

102,0

102,4

103,6

103,1

102,7

103,7

103,8

102,1

104,2

103,7

103,0

100,1

98,6

102,3

100,1

101,6

98,8

102,6

101,2

104,0

102,8

103,3

103,7

104,1

103,6

103,2

103,7

101,7

102,2

104,4

100,0

99,8

103,8

102,4

105,3

103,1

102,4

100,1

102,8

309,3

309,3

308,7

308,6

308,5

308,4

308,3

308,0

307,8

307,7

307,6

307,3

307,2

306,9

306,5

306,4

306,3

306,2

306,1

305,3

305,3

305,1



SSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

146

104

105

61

186

48

10

106

162

137

18

157

73

60

14

126

31

12

32

92

86

150

Rosslhumer, Klaus
Kreuzberger, Thomas
Nussbaumer, Stefan
Klement, Bernhard
Pertiller, Gerold
Zinnebener, Daniel
Ecker, Wolfgang
Palzer, Michael
Linner, Josef
Klésch, Rupert
Bernhardt, Hans-Jorg
Fuchs, Andreas
Eitzinger, Thomas
Sickinger, Robert
Bayer , Otto

Borz, Markus
Baumgartner, Karl
Blazewicz, Krystian
Wimmer, Marco
Stiegler, Dominik
Pfliger, Christian

Kaindl, Gernot

GSSV

SSV Voécklabruck

Priv. Bad Ischl

ASKO FSV Ebensee

Priv. SV Mondsee

GSSV

SSV Voécklabruck

Priv. Bad Ischl

Drall Austria Comp. Team

LHA Linz

HSV Stadl Paura

SLGE Gmund

Priv. SV Mondsee

GSSsV

Priv. SV Mondsee

SC Offenhausen

Priv. SV Mondsee

SSV Voécklabruck

HSV Stadl Paura

HSV Stadl Paura

HSV Wels

SSV Voécklabruck

102,2

95,9

98,9

102,2

103,0

100,6

100,4

100,6

99,8

94,8

98,4

101,0

99,3

98,8

97,0

97,8

99,5

100,2

97,9

100,7

99,9

98,6

102,6

103,5

102,6

103,1

103,1

100,3

101,2

101,0

99,5

103,7

102,9

102,0

97,6

98,7

100,7

100,2

99,7

97,9

98,5

103,8

99,4

99,5

100,2

104,6

102,5

98,7

97,0

101,6

100,9

100,9

103,0

103,7

100,9

98,5

104,5

103,5

102,7

102,1

99,9

100,9

102,3

94,1

99,2

100,1

305,0

304,0

304,0

304,0

303,1

302,5

302,5

302,5

302,3

302,2

302,2

301,5

3014

301,0

300,4

300,1

299,1

299,0

298,7

298,6

298,5

298,2



SSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

59

83

66

108

160

41

90

169

75

136

115

143

46

33

98

131

133

34

63

120

Wolfsjager, Erich
Stiegler, Roland
Hilbe, Christian
Pirklbauer, Simon
Wex, Florian

Hahn, Gerhard
Lederbauer, Markus
Sippl, Gunter
Strobl, Matthias
Sollbock, Rudolf
Lindner, Wolfgang
Pilz, Erich
Holztrattner, Georg
Weil3, Holger
Scholz, Wolfgang
Laus, Christoph
Altenreiter, Thiemo
Pixner, Herbert
Weil3bdck, Werner
Becke, Hermann

Dorsch, Stefan

Harnischmacher, Rainer

HSV Steyr HUAK

HSV Stadl Paura

FFWC Bregenz

Priv. Bad Ischl

SV Bad Zell

GSSV

SSV Voécklabruck

GSSV

Priv. SV Mondsee

SSV Nibelungen

SV Bad Zell

ASKO FSV Ebensee

SSV Voécklabruck

SSV Vécklabruck

GSSsV

HSV Stadl Paura

SVImm

Priv. SV Mondsee

SC Offenhausen

Priv. SV Mondsee

SSV Voécklabruck

Priv. SV Mondsee

98,0

100,4

99,3

98,0

98,8

96,3

99,4

95,6

97,0

93,8

99,8

93,4

101,7

95,6

95,5

100,5

99,0

92,3

98,8

93,6

99,8

93,2

100,3

99,9

99,7

99,0

99,7

99,9

100,5

98,5

99,5

101,6

98,4

100,6

97,7

99,6

99,3

96,0

97,0

101,9

96,2

99,2

91,4

97,2

99,7

97,6

98,7

100,5

98,7

100,7

97,0

101,5

99,1

100,1

96,3

100,4

95,0

97,8

97,9

96,2

96,5

97,8

96,6

98,7

100,0

100,3

298,0

2979

297,7

297,5

297,2

296,9

296,9

295,6

295,6

295,5

2945

294.4

294.,4

293,0

292,7

2927

292,5

292,0

291,6

291,5

291,2

290,7



SSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname Vereinsname
89 15 Weiss, Ingmar SSV Vécklabruck 97,0 96,5 97,2 200,7
90 161 Lampesberger, Harald SV Bad Zell 95,9 93,7  100,8 200.,4
91 173 Asanger, Thomas HSV Ried 97,8 1015 91,1 290,4
92 88 Brandlmayr, Christian HSV Stadl Paura 96,4 988 939 289,1
93 29 Schingerlin, Alexander Priv. SV Mondsee 97,0 951 96,9 289.0
94 99 Huka, Stefan Svomm 95,4 940 985 287.9
95 145 Wagner, Leopold SLGE Gmind 94,7 98,0 94,9 287.6
96 69 B()|d|’ Gerhard HSV Stadl Paura 97,6 94,8 94,8 287.2
97 21 Stelzmuller, Niki FSA Arbing 93,2 9,4 97,3 286,9
98 130 Luftinger, Ernst Priv. SV Mondsee 99,8 94,1 92,9 286.8
99 89 Pfliger, Alexander HSV Wels 96,9 91,1 984 286.4
100 47 Knoflach, Reinhard Gssv 93,1 96,3 94,9 284.3
101 64 Stogmeyer, Manuel SSV Vécklabruck 92,5 946 96,8 283.9
102 96 Maurer, Rene FFWC Bregenz 89,8 96,6 96,5 282.9
103 129 Eiseman’ Michael SC Offenhausen 95,1 92,4 95,4 282.9
104 178 Etzlinger, Alois HSV Ried 98,9 96,6 87,2 282.7
105 100 Bartesch, Armin LHA Linz 93,1 939 952 2822
106 189 Rinnerthaler, Simon Priv. SV Mondsee 98,9 98,8 84,2 281.9
107 153 Hobbs, Alistar SLGE Gmiind 101,9 78,1 101,5 2815
108 155 Empfelseder, Michael Priv. SV Mondsee 93,9 935 939 281,3
109 95 Horstschafer, Thorsten FFWC Bregenz 92,2 962 92,8 2812
110 43 Wolf, Christian F. Priv. SV Mondsee 91,5 96,5 93,0 281.0

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee
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Herren Allgemein

Rang St.Nr Nachname, Vorname

Vereinsname

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

1

65

84

107

156

117

102

91

148

97

24

40

44

11

183

94

116

Kalcher, Bernhard
Fenninger, Stefan
Haberl, Michael
Unterberger, Tobias
Jeschko, Robert
Godon, Frederic
Auleitner, Daniel
Pfeiffer, Harald
Walser, Frederic

Worthner, Markus

Wiesinger, Alexander

Tischberger, Gregor
Steffny, Georg
Gritzner, Franz
Holzapfel, Josef
Operschal, Wilhelm
Holzl, Dietmar
Strasser, Fritz

Drewke, Wolfgang

Kicker, Bernhard Kurt

HSV Stadl Paura

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. Bad Ischl

SLGE Gmund

Priv. SV Mondsee

FFWC Bregenz

Priv. Bad Ischl

FFWC Bregenz

Priv. SV Mondsee

SSV Voécklabruck

SVI9mm

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

Priv. SV Mondsee

HSV Stadl Paura

HSV Ried

SVomm

FFWC Bregenz

91,9

89,6

94,6

86,1

97,5

87,7

91,6

86,8

88,8

94,6

91,7

94,4

87,1

84,6

88,3

89,8

79,4

99,1

28,6

38,4

92,6

94,7

93,3

95,2

96,4

94,3

93,2

97,5

98,7

86,1

89,5

88,2

85,5

95,8

85,7

66,5

72,8

20,5

22,0

0,0

95,4

95,2

91,3

97,1

82,6

94,1

90,8

90,4

85,9

92,2

89,0

86,8

95,3

86,3

90,3

93,7

84,6

0,0

38,8

0,0

279,9

279,5

279,2

278,4

276,5

276,1

275,6

2747

273,4

272,9

270,2

269,4

267,9

266,7

264,3

250,0

236,8

119,6

89,4

38,4



sSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Damen

Rang *"" Nachname, Vorname Vereinsname
1 Weil3, Isabell SSV Vocklabruck 1035 1011 103,2 307.8
2 Schwarz, Nathalie SSV Vockiabruck 102,7 94,2 101,7 298,6
3 Weiss, Susanne SSV Vicklabruck 96,3 97,8 98,9 293.,0
4 Treml, Michaela SV Bad Zell 950 1008 94,9 200.7
5 Grill, Sophie Priv. SV Mondsee 97,5 100,2 90,5 288.2
6 Pollhammer, Yvonne Priv. SV Mondsee 942 865 96,7 277.4
7 Grabner, Maria Priv. SV Mondsee 722 90,5 95,7 258.4

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



sSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Gaste
Rang " Nachname, Vorname Vereinsname
1 0 Schimpl, Christian SSV Vockiabruck 103,1 103,1  103,2 3094
2 158 Linner’ Margit Drall Austria Comp. Team 101,2 101,5 105,0 307,7
3 1 Reindl, Johannes USSC Lochen 101,9 100,5 102,55 304,9
4 ¢ Peterbauer, Herbert Svomm 100,8  100,1  102,8 303,7
5 % Pichler, Roland Svomm 1024 99,1  100,7 3022
6 12 Poschl, Gunther USSC Lochen 101,8 990 99,2 300,0
7 Amesreither, Christoph SSV Nibelungen 96,9 995 99,8 296,2
8 1 Rauscher, Alexander PKSU Uttendorf 98,0 %,3 1014 295,7
9 * Kubesch, Tina Priv. SV Mondsee 95,2 96,5 98,7 290,4
10 ® Ribig, Bernd HSV Stadl Paura 94,5 91,8 964 282.7
11 st Essl, Franz Svomm 97,3 986 86,5 2824
12 t Schmitzberger, Jakob HSV wals 95,2 954 912 2818
13 1 Schwarz, Andreas Priv. SV Mondsee 97,7 92,1 903 280.1
14 2 Voggenhuber, Thomas Svomm 91,0 91,3 97,6 279.9
15 13 Schaufler, Matthias GAST 98,2 936 878 279.6
16 ¢ Hittenberger, Andreas Svomm 84,5 90,0 96,3 270.8
17 * Oberholzner, Manuela Svomm 89,7 87,9 89,0 266.,6
18 ¢ Czinker, David Priv. SV Mondsee 81,3 90,9 846 256.8
19 =8 Largou, Claudio HSV Wals 85,4 874 838 256.6
20 1 Karpf, Thomas USSC Lochen 89,7 739 893 252.9
21 ® Schonbauer, Ferdinand HSV wals 73,8 86,2 88,6 248.6
22 = Blazevic, Robert SSC Weitworth 90,2 923 637 2462
23 ” Denkmaier, Christian HSV Wals 76,5 653 64,5 206,3
24 2 Vanyek, Roman HSV wals 5,0 12,0 27,6 446
25 " Oberholzner, Dieter Svomm 18,4 0,0 0,0 18.4

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



sSLG 1 - sportlichesSelbstladegewehrl OM 2017

Herren Senioren

St.Nr

Vereinsname

Rang Nachname, Vorname
1 ® Weilguny, Erich HSV Wels 103,8 101,7 1039 309.4
2 ¥ Rosslhumer, Helmut GSsv 1025 102,1 1038 308,4
3 ' Lacher, Johann HSV Ried 99,1  103,0 1014 3035
4 % Auer, Peter Priv. SV Mondsee 101,7 973 995 208.5
5  ® Holl, Gerhard HSV Ried 98,9 1015 96,6 297.0
6 ™ Halmich, Oswald HSV Steyr HUAK 1018 981 959 2958
7 % Kreindl, Gottfried SV Bad Zell 98,6 933 998 2017
8 7™ Bauer, Helmut SV Bad Zell 98,2 996 932 291.0
9 " Potscher, Franz SV Bad Zell 92,0 949 982 2851
10 ® Niederlander, Hans Peter ~ GSSV %1 948 892 280,1
11 2 Herndlbauer, Bert Gssv 929 960 90,0 278.9
12 s Neuhuber, Andreas ASKO FSV Ebensee 882 930 896 2708
13 = Altenstrasser, Klaus Gssv 86,4 942 820 262.6
14 =+ gpielBberger, Franz ASKO FSV Ebensee 93,8 80,5 85,6 259.9
15 = Zillner, Hubert SSV Vécklabruck 821 899 869 258.9
16 = Brandl, Peter SC Offenhausen 744 731 734 220.9

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee



Mannschaftswertung des Zweiten Mondseer
Kasloaberl-Schiassn

1 HSV Ried 1 937,9 Ringe
Wolfgang Weinberger 314,8
Rundolf Loisel 313,8
Alfred Lindner 309,3
Alois Spieler 308,3

2 LHA Linz 1 934,4 Ringe
Richard Schott 315,0
Giinther Schiiller 314,1
Thomas Brand| 305,3

3 LHA Linz 2 932,0 Ringe
Andreas Kolzer 312,5
Christoph Muillner 310,2
Markus Steiner 309,3
Rupert Klgsch 302,2

4 HSV Ried 3 926,3 Ringe
Stefan Liebl 311,3
Gerald Lacher 308,7
Jirgen Schade 306,3
Fritz Strasser 119,6

5 HSV Wels 926,1 Ringe
Manfred Preuner 318,2
Erich Weilguny 309,4
Christian Pfliger 298,5
Alexander Pfliger 286,4

6 GSSV1 922,3 Ringe
Ralph Niederlander 309,6
Rudolf Lindinger 307,7
Klaus Rosslhumer 305,0
Reinhard Knoflach 284,3

7 LHA Linz 3 922,3 Ringe
Martin Grabmair 310,1
Manuel Aichhorn 306,9
Michael Mathe 305,3

8 Team Jogdhittn 920,7 Ringe

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung des Zweiten Mondseer

Kasloaberl-Schiassn

Markus Oberascher 310,4
David Mischkulnig 307,2
Gerold Pertiller 303,1
Simon Rinnerthaler 281,9

9 Drall Austria Comp. Team 1 919,7 Ringe
Daniel Linner 309,7
Margit Linner 307,7
Josef Linner 302,3

10 Priv. SV Mondsee 1 917,4 Ringe
Thomas Schafleitner 308,6
Hans-Jirgen  Praschl 308,4
Otto Bayer 300,4
Alexander Schingerlin 289,0

11 GSSV 3 907,0 Ringe
Werner Samhaber 310,4
Robert Sickinger 301,0
Glinter Sippl 295,6
Klaus Altenstrasser 262,6

12 HSV Ried 2 906,9 Ringe
Karl Hagemiiller 306.,4
Johann Lacher 303,5
Gerhard Holl 297,0
Thomas Asanger 290,4

13 HSV Ried 4 905,5 Ringe
Markus Dobler 311,6
Dominik Lang 311,2
Alois Etzlinger 282,17

14 Priv. Bad Ischl 904,0 Ringe
Stefan Nussbaumer 304,0
Michael Palzer 302,5
Simon Pirklbauer 297,5
Tobias Unterberger 278,4

15 GSSV 2 903,6 Ringe
Helmut Rosslhumer 308,4

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung des Zweiten Mondseer
Kasloaberl-Schiassn

Daniel Zinnebener 302,5
Wolfgang Scholz 292,7
Hans Peter Niederlander 280,1

16 SSV Vocklabruck 3 900,6 Ringe
Christian Schimpl 309,4
Gernot Kaindl 298,2
Holger WeiR 293,0
Ingmar Weiss 290,7

17 SSV Vocklabruck 2 899,4 Ringe
Isabell WeiR 307,8
Nathalie Schwarz 298,6
Susanne Weiss 293,0
Manuel Stogmeyer 283,9

18 Priv. SV Mondsee 3 899,0 Ringe
Thomas Eitzinger 3014
Karl Baumgartner 299,1
Peter Auer 298,5
Matthias Strobl 295,6

19 SC Offenhausen 1 895,6 Ringe
Horst Hiigelsberger 307,6
Hans-Peter Stigimayr 305,1
Michael Eiseman 282,9

20 SSV Vocklabruck 4 893,8 Ringe
Wolfgang Ecker 302,5
Markus Lederbauer 296,9
Georg Holztrattner 294,4
Hubert Zillner 258,9

21 USSC Lochen 884,5 Ringe
Johannes Reindl 304,9
Glinther Péschl 300,0
Matthias Schaufler 279,6
Thomas Karpf 252,9

22 Priv. SV Mondsee 4 874,0 Ringe
Peter Kubesch 308,0

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung des Zweiten Mondseer
Kasloaberl-Schiassn

Ernst Liftinger 286,8
Michael Haber! 279,2
Markus Worthner 272,9
23 SSV Vocklabruck 1 865,4 Ringe
Thomas Kreuzberger 304,0
Stefan Dorsch 291,2
Alexander Wiesinger 270,2
24 SVOmm 2 862,8 Ringe
Thiemo Altenreiter 292,5
Stefan Huka 287,9
Franz Essl 282,4
Gregor Tischberger 269,4
25 Priv. SV Mondsee 2 856,1 Ringe
Tina Kubesch 290,5
Sophie Grill 288,2
Yvonne Pollhammer 2717,4
Maria Grabner 258,4
26 Priv. SV Mondsee 7 852,1 Ringe
Rainer Harnischmacher 290,7
Michael Empfelseder 281,3
Andreas Schwarz 280,1
27 SVOmm 1 839,6 Ringe
Roland Pichler 302,2
Andreas Hittenberger 270,8
Manuela Oberholzner 266,6
Dieter Oberholzner 18,4
28 Priv. SV Mondsee 5 829,3 Ringe
Hermann Becke 291,5
Christian F. Wolf 281,0
David Czinker 256,8
Wilhelm Operschal 250,0
29 Priv. SV Mondsee 6 823,5 Ringe
Stefan Fenninger 279,5
Frederic Godon 276,1

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee

Programm erstellt www.Aris-Software.de



Mannschaftswertung des Zweiten Mondseer
Kasloaberl-Schiassn

Georg Steffny 267,9
Josef Holzapfel 264,3

30 HSV Wals 736,7 Ringe
Jakob Schmitzberger 2818
Ferdinand Schénbauer 248,6
Christian Denkmaier 206,3
Roman Vanyek 44,6

Lizenziert fir SchieRen des Lizenznehmers SV Mondsee Programm erstellt www.Aris-Software.de
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